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18/08/2020 16:42 KAYNAK: Anka Haber Ajansı

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Kılıçdaroğlu'na açtığı 2 milyon TL'likCumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Kılıçdaroğlu'na açtığı 2 milyon TL'lik
tazminat davasına CHP'den çok sert tepki geldi. CHP Sözcüsütazminat davasına CHP'den çok sert tepki geldi. CHP Sözcüsü
Öztrak, Kılıçdaroğlu'nun Erdoğan'la ilgili mal varlığı açıklamalarınaÖztrak, Kılıçdaroğlu'nun Erdoğan'la ilgili mal varlığı açıklamalarına
destek vererek, 'böyle bir durumda gerçek bir devlet adamının nedestek vererek, 'böyle bir durumda gerçek bir devlet adamının ne
yapması gerektiğini, önceki genel başkanımız Sayın Deniz Baykal,yapması gerektiğini, önceki genel başkanımız Sayın Deniz Baykal,
bundan 15 yıl önce göstermişti. Kendisi ve kızı hakkındabundan 15 yıl önce göstermişti. Kendisi ve kızı hakkında
İsviçre’de hesapları bulunduğu iddiası üzerine, sayın Baykal,İsviçre’de hesapları bulunduğu iddiası üzerine, sayın Baykal,
'Benim ve ailemin İsviçre’de 1 kuruşu yoktur' dedi. Ankara 4.'Benim ve ailemin İsviçre’de 1 kuruşu yoktur' dedi. Ankara 4.
asliye hukuk mahkemesi’ne giderek dava açtı' dediasliye hukuk mahkemesi’ne giderek dava açtı' dedi
CHP Sözcüsü Faik Öztrak, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Kılıçdaroğlu'na açtığı 2 milyon
liralık manevi tazminat davasına çok sert tepki gösterdi, "Milletimiz her şeyi görüyor.
Notunuzu veriyor. Önüne gelecek ilk sandıkta yerinizi gösterecek, oturduğunuz
koltuklardan sizi kaldıracak, evlerinize gönderecek. O güne kadar zulmünüz artsın,
zulmünüz artsın ki zevaliniz hızlansın. Bizler CHP ailesi olarak Genel Başkanımızın
arkasındayız. Zulmünüze karşı birlikte direneceğiz" dedi.

Öztrak'ın açıklamaları şöyle:Öztrak'ın açıklamaları şöyle:

"Güzel bir söz vardır; 'Arsız güçlü olunca, haklı suçlu olurmuş' derler… Hakkı, hukuku ve
adaleti yok eden tek adam vesayet rejiminin iki yılı doldu. Bu iki yılda; hukuk devleti ve
kuvvetler ayrılığı yok oldu. Edepsiz edepliyi, haksız haklıyı bastırmak için elinden geleni
ardına koymadı. Saray OHAL şartlarında yaptırdığı gayrimeşru, mühürsüz anayasa
referandumuyla bir vesayet düzeni kurdu. Yürütmeyi tekeline aldı. Yasamaya pranga
vurdu. Yargıyı kendisine karşı olanlara karşı kullanılacak bir silaha çevirdi. Yargıda FETÖ
taktiklerini sürdüren, yargıyı kendi vesayet rejiminin koltuk değneği haline getiren saray
sayesinde, bugün ülkede yargıya güven dip seviyede.

"ADALETİN OLMADIĞI YERDE DEVLET DE OLMAZ""ADALETİN OLMADIĞI YERDE DEVLET DE OLMAZ"

Cumhurbaşkanı Yardımcısı’nın ifade ettiği şekliyle, yasaların herkese tarafsız ve adil
uygulandığını düşünenlerin oranı 2018 itibariyle sadece yüzde 38. Oysa adaletin bittiği
yerde her şey biter. Bu dün böyleydi, bugün de böyledir. Konfüçyüs, 'adalet kutup yıldızı
gibi yerinde durur ve geri kalan her şey onun etrafında döner' demiştir. Aristoteles ise,
'Adalet devletin orta direğidir. Toplumun temeli haktır ve hak, neyin adaletli olduğuna
karar vermemizi sağlar' der. Bizim topraklarımızda, Anadolu’yu bize yurt yapan
erenlerden Hacı Bektaşi Veli; 'adalet her işte hakkı bilmektir' der. Her işte hakkı bilmeyen
yönetici adil olamaz. Yine, Fatih Sultan Mehmet, 'Kadı'yı satın aldığın gün adalet ölür.
Adaleti öldürdüğün gün devlet de ölür' diyerek adaletin olmadığı yerde devletin de
olmayacağını söyler.

"GENEL BAŞKANIMIZI KÖŞEYE SIKIŞTIRMAYA KALKIYOR""GENEL BAŞKANIMIZI KÖŞEYE SIKIŞTIRMAYA KALKIYOR"

Zaman değişse de, coğrafyalar ve iklimler değişse de hakikat değişmez: Toplumu ayakta
tutan hak, hukuk ve adalettir. Sayın Genel Başkanımız tam da bu nedenle, Ankara’dan
İstanbul’a milletimizle birlikte gerçekleştirdiği büyük yürüyüşünde, 'hak, hukuk ve adalet'
demiştir.Onun çağrısına yüz binler, 'hak, hukuk, adalet' diye ses vererek katılmıştır. Dün
basına yansıyan haberlere göre saray, yandaş yargıyı kullanarak açtığı yeni bir tazminat
davasıyla sayın Genel Başkanımızı köşeye sıkıştırmaya kalkıyor.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Ortaya atılan gerekçe ise sayın Genel Başkanımızın dün bir gazeteye verdiği röportaj, bu
röportajda Erdoğan ve ailesinin mal varlığı hakkında söylediği sözler. Evlerindeki
kasalarda tuttukları milyonlarca doları, avroyu, sıfırlama tapeleri ortalığa dökülen,
çocuklarının başında oldukları vakıflara Newyork’un ortasına gökdelen diktiren, ABD’de
çiftlikler aldıran, duran, uçan, yürüyen saraylarda keyif süren saray, sayın Genel
Başkanımızın, kendisinin ve ailesinin mal varlığı hakkında konuşmasına bozulmuş.

"MAL VARLIĞI HAKKINDA SÖYLENENLERE ÇOK ALINIYOR""MAL VARLIĞI HAKKINDA SÖYLENENLERE ÇOK ALINIYOR"

Ne demiş Genel Başkanımız? 'Erdoğan ailesi memleketi seviyorsa yurt dışındaki servetini
Türkiye’ye getirsin' demiş. Ortaya dökülen tapeler, kayıtlar, daha hala akıllarda. Tüm
gayretlere rağmen sıfırlanamayan paralarla ilgili tapeler de internette duruyor. Normal bir
hukuk devletinde mahkemelerde hesap verip aklanması gereken saray sosyetesi,
kendisinin ve ailesinin mal varlığı hakkında söylenenlere çok alınıyor. Genel başkanımıza
dava açıyor.

"SEN YA PARA SAYMASININ BİLMİYORSUNDUR YA DA...""SEN YA PARA SAYMASININ BİLMİYORSUNDUR YA DA..."

Ne kadar tazminat istiyor? 2 milyon TL. Parayı gerçekten alın teriyle kazanan biri, 2
milyon TL’nin ne demek olduğunu bilir. Milletimizin hem feraseti derindir, hem kültürü
engindir. Böyle durumlar için Anadolu’da 'Sen ya para saymasını bilmiyorsun ya da
hayatında hiç sopa yemedin' derler. Hukuk ise bunu mevzuatla ve içtihatla söyler. Buna
göre manevi tazminatın miktarı, bir taraf için zenginleşme yaratmayacak şekilde
belirlenir. Bu dava sadece bu nedenle bile en baştan reddedilmelidir. Eğer bu dava kabul
edilirse, mahkemenin 2 milyon TL’nin 'Sarayın kibirli kişisinde bir zenginleşme
yaratmayacağını' kabul ettiği anlamına gelir. Bu da 2 milyon TL ile Erdoğan ailesinin
zengin olamayacak kadar büyük bir serveti olduğunu gösterir. Yani Erdoğan’ın açtığı dava
kabul edilmese de kabul edilse de, her iki durum da genel başkanımızın haklılığını
kanıtlar.

"AĞZINI AÇIP TEK BİR SÖZ SÖYLEYEBİLDİ Mİ?""AĞZINI AÇIP TEK BİR SÖZ SÖYLEYEBİLDİ Mİ?"

Genel Başkanımızın verdiği röportajdaki sözleri, yeni gündeme gelmiş değildir.
Hatırlanacağı gibi geçtiğimiz yıl, ABD temsilciler meclisi üyeleri dış ilişkiler komisyonu’na
Türkiye’nin Suriye’nin kuzeydoğusunda gerçekleştirdiği barış pınarı operasyonu
nedeniyle bir yaptırım paketi getirmişlerdi. Bu paketin önemli maddelerinden biri de,
Erdoğan ve ailesinin 'mal varlığının, yatırımlarının, iş ilişkilerinin ve diğer gelir
kaynaklarının' araştırılması, bu konuda bir rapor hazırlanmasıydı.

Genel Başkanımız, 22 Ekim 2019 tarihli TBMM grup toplantısında, Meclis kürsüsündenGenel Başkanımız, 22 Ekim 2019 tarihli TBMM grup toplantısında, Meclis kürsüsünden
aynen şunları söyledi: 'Erdoğan’ın, 'ey Trump, sen benim, ailemin, çocuklarımın malaynen şunları söyledi: 'Erdoğan’ın, 'ey Trump, sen benim, ailemin, çocuklarımın mal
varlığını mı araştıracaksın Araştırmazsan namertsin, benim verilmeyecek tek kuruşvarlığını mı araştıracaksın Araştırmazsan namertsin, benim verilmeyecek tek kuruş
hesabım yoktur. Ben hesap vereceksem Türk milletine hesap veririm demesihesabım yoktur. Ben hesap vereceksem Türk milletine hesap veririm demesi
gerekirdi.' Evet, bu sözlerin üzerinden daha bir yıl bile geçmedi. Erdoğan bugerekirdi.' Evet, bu sözlerin üzerinden daha bir yıl bile geçmedi. Erdoğan bu
söylediklerimizi yapabildi mi? Yapamadı. Emperyal güçlere cevap verebildi mi?söylediklerimizi yapabildi mi? Yapamadı. Emperyal güçlere cevap verebildi mi?
Veremedi. Ağzını açıp tek bir söz söyleyebildi mi? Söyleyemedi.Veremedi. Ağzını açıp tek bir söz söyleyebildi mi? Söyleyemedi.



"ERDOĞAN ABD BAŞKANLIK SEÇİMLERİNE MEZE OLDU""ERDOĞAN ABD BAŞKANLIK SEÇİMLERİNE MEZE OLDU"

Oysa, böyle bir durumda gerçek bir devlet adamının ne yapması gerektiğini, önceki genel
başkanımız Sayın Deniz Baykal, bundan 15 yıl önce göstermişti. Kendisi ve kızı hakkında
İsviçre’de hesapları bulunduğu iddiası üzerine, sayın Baykal, 'Benim ve ailemin İsviçre’de
1 kuruşu yoktur' dedi. Ankara 4. asliye hukuk mahkemesi’ne giderek dava açtı. İsviçre’de
kendisinin ve ailesinin hesabının olup olmadığı konusu, Adalet Bakanlığı aracılığıyla
İsviçre’den soruldu. Bu iftiranın gerçekle uzaktan yakından alakası olmadığı, 'resmen'
ortaya kondu.

İşte yapılacak olan budur. Kendine güvenmek budur. Buna karşın saray ne yaptı? ABD
Başkanı 'ahmak olma' dediğinde hakareti yuttu. ABD yönetimi 'mal varlığını araştırırım'
dediğinde, şantaja sustu. O da yetmedi Türkiye’nin cumhurbaşkanlığı koltuğunda oturan
zat ABD başkanlık seçimlerine meze oldu.

"BİZ BUNLARI SİNEYE ÇEKEMEYİZ""BİZ BUNLARI SİNEYE ÇEKEMEYİZ"

Adayın biri haddini aşıp, 'Ona karşı muhalefete destek olacağız' deyip beyefendinin
değirmenine su taşırken, diğer aday da bunun adını 'dünyanın önde gelen diktatörleri
arasında' zikredip, 'Kendisi bir tek beni dinler' diye caka satıyor. Biz bunları
hazmedemeyiz, sineye çekemeyiz. Çekmedik de zaten… Bu ipe sapa gelmez sözler
gündeme geldiği anda bizim bunlarla işimiz olmayacağını, demokrasi ve özgürlük
mücadelemizin hiçbir emperyalist himmete muhtaç olmadığını açıkça söyledik. ama
duymak istemeyen kulaklar duymuyor. 'Sarayın Altun çocuğu' bugün sosyal medyadan
Biden’ın sözlerini neden 8 aydır gündeme getirmediklerini açıklamış. 'Biz bunu zaten
biliyorduk. Muhalefetin ne diyeceğini bekliyorduk' demiş.

"2 MİLYON TL DEĞİL 2 MİLYON DOLAR İSTEMELİYDİ""2 MİLYON TL DEĞİL 2 MİLYON DOLAR İSTEMELİYDİ"

ABD’nin başkan adayı kalkmış ülkeyi aşağılarken, siz muhalefete tuzak kurmak için
ülkeye edilen hakareti 8 ay boyunca sineye mi çetiniz? Bu nasıl devlet ciddiyeti? Nasıl
devlet adamlığı? Ama bunları sineye çeken Erdoğan, Genel başkanımız, 'Mal varlığını
Türkiye’ye getir' dedi diye, 2 milyon TL’lik tazminat davası açıyor. Her zaman yaptığı gibi
davanın muhatabını da, istediği paranın cinsini de yanlış seçiyor. Erdoğan oturduğu
koltuğun itibarını korumak için, davayı ABD kongresi’ne açmalıydı. 2 milyon TL değil, 2
milyon dolar istemeliydi. Yapabildi mi? Yapamadı. Gıkı çıkmadı.

"MAL VARLIĞI ÜLKE ÇIKARLARININ ÖNÜNE GEÇİYOR""MAL VARLIĞI ÜLKE ÇIKARLARININ ÖNÜNE GEÇİYOR"

Bu suskunluk, bir 'beka meselesiyle' karşı karşıya olduğumuzu gösterdi. Biz bu ucube
rejim milletimize dayatılırken uyardık, 'Emperyalistler tek adam düzenlerini sever. Çünkü
güçle, baskıyla tek adamın kolunu bükmek kolaydır. Tek adamın zaaflarını, kusurlarını
kullanmak mümkündür ama kuvvetler ayrılığına, güçlü meclislere dayanan rejimlerde,
emperyalistlerin meclisin tamamının kolunu bükmesi, yargıyı baskı altına alması
mümkün değildir' dedik. Haklı çıkmaktan memnun değiliz ama sonuç ortada: Ülkesinde
her şeyi vesayeti altına alan tek kişi, ABD kongresi 'mal varlığını soruştururum' deyince
sus pus oluyor. Başlattığı sınır ötesi harekatı durduruveriyor. Mal varlığı ülke çıkarlarının
önüne geçiyor.

"EMPARYALİST TALEPLER KARŞISINDA DİK DURMALARINI BEKLİYORUZ""EMPARYALİST TALEPLER KARŞISINDA DİK DURMALARINI BEKLİYORUZ"

Devleti yöneten birinin mal varlığı üzerinden tehdit edilmesi ülkenin egemen güçler
tarafından yönetilmesinin önünü açar. İşte bu yüzden; 'ülkenin esas beka sorunu budur'
diyoruz. İşte onun için, 'Hiçbir devletin şantajına muhatap olmamak için kendinize,
yandaşlarınıza, vakıflarınıza ait, yurt dışındaki mal varlıklarınızı, gökdelenlerinizi,
çiftliklerinizi satıp paraları yurda getirin' diyoruz. Çünkü biz, bu ülkeyi yönetenlerden
emperyalist talepler karşısında dik durmalarını bekliyoruz.

Tıpkı Atatürk’ün Sevr karşısında, İnönü’nün ABD başkanı Johnson’un mektubu
karşısında, Ecevit’in haşhaş ekmeyin diyenler karşısında, Baykal’ın 1 mart tezkeresi
karşısında, Kılıçdaroğlu’nun FETÖ ve 15 Temmuz Darbe girişimi karşısında durduğu gibi.



Bunu istedi diye, sayın Genel Başkanımıza 2 milyon tl’lik tazminat davası açmak, baskıdır,
suçunu gizlemek için muhalefeti susturma çabasıdır. Demokrasiye saldırıdır. Bu ilk de
değil… Hatırlayacaksınız, Genel başkanımız, 1 sterlinlik şirket üzerinden, 15 milyon
dolarlık para transferlerini belgeleriyle ortaya koydu. Erdoğan da Mevcut şirketlerini
satmaları nedeniyle para geldi' diyerek bunu kabul etti. Ama genel başkanımıza tazminat
davası açmaktan da geri kalmadı.

"YANDAŞ YARGI CEZAYI GENEL BAŞKANIMIZA KESTİ""YANDAŞ YARGI CEZAYI GENEL BAŞKANIMIZA KESTİ"

Hâkimlerin 3 defa değiştiği, delillerin dikkate alınmadığı, hukuk ihlalleri bakımından
ülkemizde ibretlik olan, Man adası davasında, Erdoğan’ın akraba-i taallukatının
milyonlarca dolarlık para transferinin, bir vergi cennetinde yapılmasının, 1 sterlinlik şirket
üzerinden milyonlarca doların gelip geçmesinin, sorgulanması gerekirken, yandaş yargı,
cezayı Genel Başkanımıza kesti.

Ve tabii vergi cennetlerinde yapılan işlerden vergi alabilmek için, uluslararası kuruluşlara
açıklamayı taahhüt ettikleri vergi cennetleri listesini de hala açıklamadılar. Şimdi saray,
yeniden sayın genel başkanımıza saldırıyor. Yine bir kullanışlı savcı, elverişli mahkeme
ayarlanacak kumpas tamamlanacak. Biz de bir kere daha söylüyoruz. Güneşi balçıkla
sıvayamazsınız. Bu davayı açmazsanız namertsiniz. Bu millet hakk’ın ve haklının
yanındadır. Milletimiz her şeyi görüyor. Notunuzu veriyor. Önüne gelecek ilk sandıkta
yerinizi gösterecek, oturduğunuz koltuklardan sizi kaldıracak, evlerinize gönderecek. O
güne kadar zulmünüz artsın, zulmünüz artsın ki zevaliniz hızlansın. Bizler CHP ailesi
olarak Genel Başkanımızın arkasındayız. Zulmünüze karşı birlikte direneceğiz. Bu yolda
beraber yürüyeceğiz. Elinizden geleni ardınıza koymayın."

KILIÇDAROĞLU'NUN HANGİ SÖZLERİ DAVALIK OLDU?KILIÇDAROĞLU'NUN HANGİ SÖZLERİ DAVALIK OLDU?

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, yeniden Genel Başkan seçilmesinin ardından
Cumhuriyet'e verdiği röportajda, Erdoğan'ın mal varlığı ile ilgili açıklamalarda bulunmuştu.

Kılıçdaroğlu şunları kaydetmişti: "Mutfakta yangın var. Yurttaş, izlenen kötü siyasetin
bedelini öder hale geldi. AKP’den beslenen dar bir çevre hariç AKP seçmeni de bu halde.
AKP’den beslenenler memnun, dolar arttıkça onların gelirleri de artıyor. Erdoğan’ın
serveti de artıyor. 83 milyon bir avuç insana çalışıyor. AKP’li bunu görüyor, mutfağında,
tenceresinde görüyor. Erdoğan’a “Damadı görevden al” diyorum ama bir şey daha
söyleyeyim.

Erdoğan ailesi memleketi seviyorsa yurt dışındaki servetini Türkiye’ye getirsin.
Milyarlarca paraları var. Şunun için eminim: Trump, "Senin servetini, mal varlığını
inceleyeceğiz, aklını başına al" dediğinde Erdoğan hiç sesini çıkarmadı. Erdoğan ailesinin
Türkiye’ye vergi açısından da ihanet ettiğini çok iyi biliyoruz. Man Adası’ndaki olay buydu.
Vergi cennetlerinden gelecek paranın vergilendirilmesini sağlayacak kararname 2006
yılından bu yana çıkarılmıyor (Kurumlar Vergisi Kanunu madde 30/7). Çünkü Erdoğan
ailesi, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ne vergi ödemek istemiyor."

Güncelleme:  19/08/2020 03:42

CHP'li Özel, Bakan Akar'a tazminat ödeyecek

İLGILI HABERLER

ÖNE ÇIKANLAR
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https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/ukrayna-savasi-nedeniyle-kuresel-sirketler-rusyadan-gocuyor-1654446


Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

Bahar Candan'ın aylık geliriniBahar Candan'ın aylık gelirini
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

duyunca inanamayacaksınızduyunca inanamayacaksınız

YORUMLAR

Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajıAdalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajı

Tüm şirketlereTüm şirketlere
yaptırımlarıyaptırımları
uygulayacağızuygulayacağız

Kadına şiddetteKadına şiddette
cezalar artacakcezalar artacak

DIĞER HABERLER
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HDP'li Semra Güzel'eHDP'li Semra Güzel'e
soruşturmasoruşturma

İçişleri'nden maskeİçişleri'nden maske
genelgesigenelgesi

Kemal ÖzkirazKemal Özkiraz
gözaltına alındıgözaltına alındı

SBK için ABD'de 205SBK için ABD'de 205
yıl hapis istemiyıl hapis istemi

Sezgin Baran Korkmaz, ABD'ye iade edilirse ne olacak?

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler
Çeçenlere karşı!

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken: Çatışma
gelirse buna hazırız

 Bağışıklık sistemi zayıflayanlar zona
riskiyle karşı karşıya

 Ukrayna'da siviller gerilla savaşına
başladı, Rus birliklerine tuzak kurdular

 Avrupa'ya bir hatta gaz akışı durdu

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI
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 Shaktar Donetsk'in takım koçu Rus
askerleri tarafından öldürüldü

 Ukrayna savaşı nedeniyle küresel
şirketler Rusya'dan göçüyor

 Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit
Kirişçi'ye tebrik mesajı

 Rusya'nın bağımsız haber kanalı TV
Rain kapanmadan önce Kuğu Gölü'nü gösterdi

 Bakan Dönmez'den Isparta açıklaması

 50. İstanbul Müzik Festivali program
broşürü paylaşıldı

 Erdoğan, kadına yönelik şiddette yeni
reform paketini duyurdu

 HDP'li Semra Güzel hakkında
soruşturma başlatıldı

 Yeni seçim kanunu geliyor, dikkat
çeken yüzde 3 detayı

 Akrep Nalan kimdir, gerçek adı ne,
aslen nereli, hastalığı neydi, kaç yaşında, neden
öldü?

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor
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Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
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Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502
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